
Dražby

Deň vydania: 26.07.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 143/2022

X058428

Číslo exekučného konania: 104EX 110/22

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Štefan Majchrák

Palárikova 13

Bratislava

811 04

Palárikova 13, 811 04 Bratislava

10:00

26.08.2022

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Bartošová Eva

Nám. Slobody č. 1662/7, 90001 Modra

1/3

22.07.2022Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

2.070,00

2.070,00

1.035,00

Podľa znaleckého posudku

Prevodom

SK7583300000002101687461

2.070,00

Prevodom

SK7583300000002101687461

10:00Čas obhliadky:

23.08.2022Dátum obhliadky:

Miestom stretnutia bude sídlo Exekútorského úradu Mgr. Ing. Štefana Majchráka, ul.
Palárikova 13, 811 04 Bratislava, a následne presun na nehnuteľnosť, ktorá je
predmetom dražby.

Miesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 5602

Obec:

Modra

Okres: Pezinok

Modra

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Rekreačná chataPopis stavby:

19

Supisné číslo: 2478

6847/1

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Rekreačná chataPopis stavby:

19

Supisné číslo: 2478

6849/2

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


